
UCHWAŁA NR XXXIII/52/2020
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski 

na 2020 rok

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2277 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), po zasięgnięciu opinii Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Rada Miasta uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/157/2019 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski na 
2020 rok, załącznik nr 2 „Ramowy plan finansowania zadań określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
2020 rok” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek



Załącznik do uchwały Nr  XXXIII/52/2020 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

                                                                       z dnia  26 czerwca 2020 r.  

 

 

RAMOWY PLAN FINANSOWANIA ZADAŃ 

OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

NA 2020 ROK 
 

Lp. RODZAJ DZIAŁANIA 

Wielkość środków 

finansowych 

przeznaczonych 

na realizację 

działań (PLN) 

1. Edukacja zdrowotna 70.000 

2. 

Szkolenie kadr uczestniczących  

w realizacji zadań z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 

 
4.000 

3 
Profilaktyka uniwersalna, selektywna, wskazująca 

 
688.148,68 

4. 
Redukcja szkód, rehabilitacja (readaptacja, reintegracja) 

zdrowotna, społeczna i zawodowa 

 
765.000 

5. 

Zabezpieczenie pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

pokrywanie kosztów wydawania opinii przez biegłych 

orzekających w sprawie uzależnienia od alkoholu i opłat 

sądowych 

 

231.600 

RAZEM: 1.758.748,68 

 

 

 
 Przewodnicząca Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Irena Renduda – Dudek  

 




